
UCHWAŁA NR VIII/44/19
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Gminę Świeszyno współdziałania
z Gminą Miasto Koszalin jednostką samorządu terytorialnego w zakresie wspólnej 
realizacji projektu partnerskiego w ramach Działania 8.4 Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podjęcie przez Gminę Świeszyno współdziałania z Gminą 
Miasto Koszalin, Gminą Karlino, Miastem Białogard, Gminą Tychowo, Gminą Biesiekierz, 
Gminą Bobolice, Gminą Będzino, Gminą Manowo, Gminą Mielno, Gminą Polanów, Gminą 
Sianów,  Gminą Ustronie Morskie, Powiatem Białogardzkim i Powiatem Kołobrzeskim w celu 
wspólnej realizacji projektu partnerskiego w ramach Działania 8.4 Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Świeszyno do zawarcia porozumienia, o którym mowa w  art.  
33  ust.  5  ustawy  z  dnia  11  lipca  2014 r.  o  zasadach  realizacji  programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 1431), określającego zasady współdziałania przy realizacji projektu, o którym mowa 
w ust. 1.

3. Funkcję Lidera Partnerstwa będzie pełnić Gmina Miasto Koszalin.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: B5EDBF4F-FAA8-49CF-8DD1-750F81502C26. Podpisany Strona 1




